
               TÝDENNÍ PLÁN 

                             38. týden – 15. 5. – 19. 5. 2023 

 

Informace pro rodiče: 

 

ČESKÝ JAZYK 

 Vymyslím a řeknu zájmeno. 

 Vysvětlím, co jsou to zájmena. 

 Určuji všechny probrané slovní druhy. 
učebnice str. 110 – 112, PS str. 32 

MATEMATIKA 

 Rýsuji do čtvercové sítě podle šipkového zápisu. 

 Doplním sčítací trojúhelníky. 

 Krokuji s pokynem „čelem vzad“. 
učebnice str. 90 – 92, PS str. 30 a 31 

SVĚT KOLEM 
NÁS 

 Vysvětlím, k čemu jsou svaly. 

 Vysvětlím, co mám dělat, abych měl/a zdravé svaly. 

 Vyjmenuji jednotlivá životní období člověka tak, jak jdou 
za sebou. 

učebnice str. 63 a 64 

ANGLIČTINA  Popíšu svůj byt/dům. 
 Unit 3 

 

 

Vážení rodiče, 

v pondělí 15. 5. se budeme fotit. Třídní fotka stojí 50 Kč. Skupinová fotka stojí 30 Kč. Peníze za třídní 
fotku mohou děti nosit i po focení, nejpozději však při předání fotky. Peníze na skupinové fotky musí 
mít děti už v pondělí 15. 5., abych věděla, kolik skupinových fotek si mohou nechat udělat. 

Ve čtvrtek si napíšeme testy pokroku z českého jazyka a z matematiky. V českém jazyce budou děti 
určovat probrané slovní druhy (podstatná jména, přídavná jména, číslovky, slovesa, předložky). 
V matematice budou děti určovat části celku (polovina, třetina, čtvrtina, šestina). 

Ještě mi ne všechny děti vrátily dvouměsíční testy. Prosím o brzké dodání! 

Informace z družiny: V pondělí se děti půjdou podívat do klubíku, který někteří možná budou příští 
rok navštěvovat (alternativa k družině pro žáky 4. a 5. tříd). 

Děkuji za spolupráci.  


